
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów finansowych jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno 
- Administracyjny Szkół w Ulanowie na 2014 rok.

Na podstawie art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm./ 
oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/266/2006 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 czerwca 
2006r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół w Ulanowie zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczne plany finansowe jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno - 
Administracyjny Szkół w Ulanowie na 2014 rok, tj: Dz. 801 – Oświata i Wychowanie oraz Dz. 854 – Edukacyjna 
opieka wychowawcza - jak załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta, Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - 
Administracyjnego Szkół oraz Dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno - 
Administracyjny Szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - ZESPÓŁ SZKÓŁ W ULANOWIE 

Zespół Szkół w Ulanowie
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata i wychowanie    3.173.000,-
 80101 - Szkoły Podstawowe   1.482.800,-
   Wydatki bieżące: 1.482.800,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.424.300,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.265.300,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 909.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 80.750,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175.780,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.780,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 74.990,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
159.000,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 5.000,-
  4260 Zakup energii 100.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,-
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 2.500,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 58.500,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
58.500,-

 80110 - Gimnazja   1.405.400,-
   Wydatki bieżące: 1.405.400,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.338.500,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.174.500,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 851.947,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 80.750,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166.200,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.450,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 4.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 48.153,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
164.000,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 5.000,-
  4260 Zakup energii 100.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,-
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 1.000,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66.900,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
66.900,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   45.000,-
   Wydatki bieżące: 45.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 45.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
45.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,-
 80146 - Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli
  8.100,-

   Wydatki bieżące: 8.100,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8.100,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
8.100,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,-
  4300 Zakup usług pozostałych 700,-
  4410 Podróże krajowe służbowe 1.000,-
  4700 Szkolenia pracowników 6.000,-
 80148 - Stołówki szkolne   231.700,-
   Wydatki bieżące : 231.700,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 230.700,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 114.250,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 84.224,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.750,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.700,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 4.376,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
116.450,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,-
  4220 Zakup środków żywności 100.000,-
  4260 Zakup energii 9.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,-
  4300 Zakup usług pozostałych 850,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
1.000,-

854 - Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

   64.200,-

 85401 - Świetlice szkolne   60.100,-
   Wydatki bieżące: 60.100,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 57.100,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 56.900,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 41.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.700,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.150,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.170,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.880,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2



   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

200,-

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
3.000,-

 85415 - Pomoc materialna dla 
uczniów

  4.100,-

   Wydatki bieżące: 4.100,-
   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.100,-
  3240 Stypendia dla uczniów 4.100,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - ZESPÓŁ SZKÓŁ W KURZYNIE ŚREDNIEJ 

Zespół Szkół w Kurzynie Średniej
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata 
i wychowanie

   1.543.464,-

 80101 - Szkoły Podstawowe   856.300,-
   Wydatki bieżące: 856.300,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 819.800,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
733.300,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 530.025,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43.700,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103.300,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.600,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 40.675,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
86.500,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 4.000,-
  4260 Zakup energii 48.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,-
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 2.000,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 36.500,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
36.500,-

 80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

  79.464,-

   Wydatki bieżące: 79.464,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 75.484,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
72.284,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 52.630,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.634,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.620,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.520,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.880,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3.200,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.980,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 3.980,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



do wynagrodzeń 
 80110 - Gimnazja   426.800,-
   Wydatki bieżące: 426.800,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 405.200,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
361.400,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 259.003,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25.500,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.000,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.300,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 17.597,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
43.800,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 1.500,-
  4260 Zakup energii 25.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,-
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 500,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-
  4700 Szkolenia pracowników 500,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.600,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
21.600,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   18.000,-
   Wydatki bieżące: 18.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym 18.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
18.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,-
 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
  3.900,-

   Wydatki bieżące: 3.900,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.900,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3.900,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,-
  4410 Podróże krajowe służbowe 200,-
  4700 Szkolenia pracowników 3.500,-
 80148 - Stołówki szkolne   159.000,-
   Wydatki bieżące: 159.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 158.400,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
90.100,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 68.288,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.000,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.830,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 3.282,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
68.300,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-
  4220 Zakup środków żywności 55.000,-
  4260 Zakup energii 9.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,-
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
600,-

854 - Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

   68.200,-

 85401 - Świetlice szkolne   66.400,-
   Wydatki bieżące: 66.400,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 62.950,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
62.740,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 45.600,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.900,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.060,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.880,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
210,-

  4280 Zakup usług zdrowotnych 210,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.450,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
3.450,-

 85415 - Pomoc materialna dla uczniów   1.800,-
   Wydatki bieżące: 1.800,-
   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800,-
  3240 Stypendia dla uczniów 1.800,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W BIELINACH 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata i wychowanie    963.361,-
 80101 - Szkoły Podstawowe   737.000,-
   Wydatki bieżące: 737.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 706.900,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
605.900,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 431.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 40.000,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81.600,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.622,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 40.678,-
   -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
101.000,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 3.000,-
  4260 Zakup energii 65.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,-
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 1.500,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.100,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
30.100,-

 80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

  111.961,-

   Wydatki bieżące: 111.961,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:
106.461,-

   - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

101.201,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 73.060,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.201,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.150,-
  4120 składki na fundusz pracy 2.030,-
  4440 Odpis na ZSŚS 5.760,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5.260,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.500,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

5.500,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   4.000,-
   Wydatki bieżące: 4.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,-
 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
  2.400,-

   Wydatki bieżące: 2.400,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.400,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.400,-

  4300 Zakup usług pozostałych 1.400,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
 80148 - Stołówki szkolne   108.000,-
   Wydatki bieżące 108.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym 107.400,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
55.508,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 42.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.450,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.770,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.188,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
51.892,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-
  4220 Zakup środków żywności 40.500,-
  4260 Zakup energii 8.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,-
  4300 Zakup usług pozostałych 192,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
600,-

854 - Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

   45.000,-

 85401 - Świetlice szkolne   44.300,-
   Wydatki bieżące: 44.300,-
   a) wydatki jednostek budżetowych w tym: 42.300,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
42.070,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 31.500,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.150,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.100,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 880,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 1.440,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
230,-

  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
2.000,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2



 85415 - Pomoc materialna dla uczniów   700,-
   Wydatki bieżące : 700,-
   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,-
  3240 Stypendia dla uczniów 700,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W DĄBRÓWCE 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce
Dział Rodział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata i wychowanie    774.864,-
 80101 - Szkoły Podstawowe   661.500,-
   Wydatki bieżące: 661.500,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 616.700,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
566.200,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 418.035,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 33.600,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76.900,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.800,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 25.865,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
50.500,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 1.000,-
  4260 Zakup energii 27.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,-
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 1.500,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 44.800,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
44.800,-

 80103 - Oddział przedszkolny przy 
szkole podstawowej

  107.164,-

   Wydatki bieżące: 107.164,-
   a) wydatki jednostek budżetowych w tym: 84.534,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
81.344,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 62.814,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.150,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,-
  4120 Składki na fundusz pracy 1.200,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.880,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3.190,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.630,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

22.630,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   4.000,-
   Wydatki bieżące 4.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,-
 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
  2.200,-

   Wydatki bieżące 2.200,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.200,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.200,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,-
  4410 Podróże krajowe służbowe 200,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.900,-
854 - Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

   700,-

 85415 - Pomoc materialna dla uczniów   700,-
   Wydatki bieżące: 700,-
   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,-
  3240 Stypendia dla uczniów 700,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WÓLCE TANEWSKIEJ 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata i wychowanie    1.105.211,-
 80101 - Szkoły Podstawowe   902.600,-
   Wydatki bieżące: 902.600,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych 

w tym:
860.700,-

   - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

782.200,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 562.202,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 50.000,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108.500,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.510,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 44.988,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
78.500,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 2.000,-
  4260 Zakup energii 35.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,-
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 2.000,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,-
   b) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
41.900,-

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagrodzeń 

41.900,-

 80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

  76.911,-

   Wydatki bieżące: 76.911,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych 

w tym:
72.911,-

   - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

69.671,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 50.830,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.281,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.210,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.470,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.880,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3.240,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,-
   b) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
4.000,-

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagrodzeń 

4.000,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   20.000,-
   Wydatki bieżące: 20.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych 

w tym:
20.000,-

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,-
 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
  2.800,-

   Wydatki bieżące: 2.800,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych 

w tym:
2.800,-

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2.800,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,-
  4410 Podróże krajowe służbowe 300,-
  4700 Szkolenia pracowników 2.300,-
 80148 - Stołówki szkolne   102.900,-
   Wydatki bieżące: 102.900,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych 

w tym:
102.300,-

   - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

63.848,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe 49.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.570,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.990,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.188,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
38.452,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,-
  4220 Zakup środków żywności 35.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,-
  4300 Zakup usług pozostałych 152,-
   b) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
600,-

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagrodzeń 

600,-

854 - Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

   700,-

 85415 - Pomoc materialna dla uczniów   700,-
   Wydatki bieżące: 700,-
   a) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
700,-

  3240 Stypendia dla uczniów 700,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
NA 2014R. - PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W ULANOWIE 

Publiczne Przedszkole w Ulanowie
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801- Oświata i wychowanie    573.100,-
 80104 - Przedszkola   462.000,-
   Wydatki bieżące: 462.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 442.000,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 371.000,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 263.453,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23.400,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.000,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.300,-
  4170 Bezosobowy fundusz płac 3.000,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 22.847,-
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
71.000,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,-
  4240 Zakup pomocy naukowych 3.000,-
  4260 Zakup energii 30.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,-
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,-
  4370 Usługi telekomunikacyjne 2.000,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-
  4700 Szkolenia pracowników 500,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
20.000,-

 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   3.000,-
   Wydatki bieżące: 3.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,-
 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
  1.100,-

   Wydatki bieżące: 1.100,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.100,-
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1.100,-

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,-
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,-
  4700 Szkolenia pracowników 800,-
 80148 - Stołówki przedszkolne   107.000,-
   Wydatki bieżące: 107.000,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 1



   a) Wydatki jednostek budżetowych w tym: 106.400,-
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59.318,-
  4010 Wynagrodzenia osobowe 45.000,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.100,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.130,-
  4440 Odpis na ZFŚ Socjalnych 2.188,-
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
47.082,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,-
  4220 Zakup środków żywności 40.000,-
  4260 Zakup energii 2.700,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,-
  4300 Zakup usług pozostałych 132,-
   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
600,-

Id: 0ED2391D-A381-4D70-9E00-E501DEE8B074. Podpisany Strona 2




